
UCHWAŁA NR 826/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
549 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 2.950,00 zł z tytułu: 

a) wpływu z różnych opłat w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie (opłata za wydanie duplikatu) w kwocie: 79,00 zł - dział 801, 
rozdział 80101, paragraf 0690, 

b) dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w Szkole Podstawowej nr 
1 w Lubaczowie w kwocie: 921,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 0750, 

c) dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w Publicznym Gimnazjum 
nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 1.950,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 0750, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 47.000,00 zł z tytułu: 

a) zakupu usług remontowych w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 19.000,00 zł - dział 801, rozdział 80101, 
paragraf 4270, 

b) zakupu środków żywności w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 8.000,00 zł - dział 801, rozdział 80148, 
paragraf 4220, 

c) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na zadaniu "Budowa zespołu basenów otwartych z zapleczem na terenach 
rekreacyjno-sportowych ul. Kolejowa" w kwocie 20.000,00 zł  - dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 49.950,00 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń osobowych pracowników w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 2.500,00 zł - dział 801, rozdział 
80101, paragraf 4010, 

b) zakupu materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 2.000,00 zł - dział 801, rozdział 80101, 
paragraf 4210, 

c) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 1.000,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 4370, 

d) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na zadaniu "Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie" 
w kwocie: 21.500,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050, 

e) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na zadaniu "Termomodernizacja obiektów jednostek oświatowych 
w Lubaczowie - Termomodernizacja budynków Miejskiego Przedszkola Nr 1 i Nr 3" w kwocie: 20.000,00 zł - dział 801, rozdział 
80104, paragraf 6059, 

f) wynagrodzeń osobowych pracowników w Publicznym Gimnazjum nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 1.950,00 zł - dział 801, rozdział 
80110, paragraf 4010, 

g) składek na ubezpieczenie społeczne w Świetlicy  Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 1.000,00 zł - dział 854, 
rozdział 85401, paragraf 4110, 

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1-2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

Id: 53F3B67A-0FB9-4F31-9098-BFD70BDEEFA5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 53F3B67A-0FB9-4F31-9098-BFD70BDEEFA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 826/XLVIII/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 2 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 79,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

921,00 

 80110  Gimnazja 1 950,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 950,00 

  
     

2 950,00 

Id: 53F3B67A-0FB9-4F31-9098-BFD70BDEEFA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 826/XLVIII/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 21 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 19 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 

 80104  Przedszkola 20 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 80110  Gimnazja 1 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności - 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

926   Kultura fizyczna - 20 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

Razem: 2 950,00 

Id: 53F3B67A-0FB9-4F31-9098-BFD70BDEEFA5. Podpisany Strona 1




